“Item Zeno de niclis Habitatoris vervodi tenet primo unum unam vinetum quinque 
ligonizatorum positum in pertinenciis vervodi in loco dicto in vanascho apud bona joannis 
pili apud bona antonii strozega apud bona jacobi francisce apud viam comunis. Item unam 
pecia terre arative seminis XII quartarum in loco dicto al lagestel apud viam comunis apud 
bona michaelis de nodaris apud bona joannis quondam andree apud bona leonardi marineli. 
Item unam peciam terre arative seminis unius modii positam in loco a lanrol apud bona 
bertoloti quondam herasmi apud bona joannis strozge a duabus partibus apud comunem. Item 
unam peciam terre arative seminis quatuor quartarum in loco dicto a lam sora solven apud 
bona joannis quondam andree a duabus partibus apud bona joannis petri de nicoletis apud 
viam comunis. Item unam peciam terre arative unius modii posiatam in loco dicto a lam sora 
solven apud bona done Katerine de zanetis apud viam comunis apud bona Antonii strozga. 
Item unam peciam terre prative unius plaustri feni posita in monte ubi dicitur in pezol apud 
bona bortoloti quondam herasmi apud comunem coredi apud bona heredum quondam luche 
de segno apud bona andree mimioli de de (sic) tresio. Item unam peciam terre prative unius 
plaustri feni positam in monte vervodi in loco dicto a mocz apud comunem apud bona gotardi 
de balardinis Habitatoris vervodi apud bona gotardi de gotardis et hoc *** (Solvit quartam 

407 26/05/1532, Stefano Nicli e Antonio Nicli presenti alla stesura della carta di regola. Il reverendo Stefano Nicli fu curato 
di Vervò alla fine del Cinquecento. 
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unam et unum terzarolum siliginis et todidem furmenti, quartas duas et terzarolos duos avene, 
solidos novem et denarios quinque denariorum).  
Item Idem (Zeno de niclis Habitatoris vervodi) tenet unam peciam terre aratorie unius modii 
positam in loco dicto a lolii apud viam comunis a duabus partibus apud bona gafforiorum 
apud comunem. Item unam peciam terre arative ubi dictur sora solven seminis quatuor 
quartarum apud bona gafforiorum apud viam comunis apud comunem et hoc pro postis 
Nicolaii et zaneti. Salvo iure Reverendissimi apud bona Joannis andree. (Solvit in suma 
quatuor quartas et unum terzarolum siliginis, quartam unam et unum terzolum avene.)” 

Le confinazioni contenute nel medesimo Liber forniscono solo notizie di carattere patrimoniale:  

 unam peciam terre aratorie seminis septem modiorum positam in pertinenciis vervodi in loco 
dicto al lagestel apud viam comunis versus mane apud comunem a meridie apud bona 
leonardi de gotardis apud bona zenonis de niclis.